
1 

 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ЛЮБИМЕЦ,  ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 
 

Докладна записка относно:  
Издаване на разрешително за ползване на 

повърхностен воден обект за  аквакултури и 

свързани с тях дейности – публична 

общинска собственост, представляващ 

поземлен имот с идентификатор 54033.77.68 

в землището на с. Оряхово, общ. Любимец. 

Докл.: инж. Тодор Милев – Зам. – Кмет на 

Община Любимец 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

      № 399 

 

на ОбС, прието с протокол  № 41 от 21.02.2023 г. 

 

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 52, ал.1, т. 3, буква "б" от Закона за водите, във връзка с чл. 46, ал.1, т. 2 

от Закона за водите, 

  

Общински съвет – Любимец 
 

 

 

   Р Е Ш И: 

 

 

  Общински съвет - Любимец дава съгласие Кмета на Община Любимец да издаде 

разрешително за ползване на повърхностен воден обект за  аквакултури и свързани с тях 

дейности – публична общинска собственост, съгласно АОС № 4427/16.04.2015 г., 

представляващ поземлен имот с идентификатор 54033.77.68 /стар номер на имота № 000068/   

- водоем „Дживизлика“, с площ 44 728 кв. м., в землището на с. Оряхово, Община Любимец,  

с титуляр на разрешителното от „РеДи Комерс 2023” ООД. 

   

 

 

 

 

 

                  ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

/ М.Станкова/ 
 

МС/ХИ                     


